
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sucha Beskidzka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUCHA BESKIDZKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072181920

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Adama Mickiewicza 19

1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: +48338749500

1.4.8.) Numer faksu: +48338749532

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sucha-beskidzka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sucha-beskidzka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00508676

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00486136

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty związane z modernizacją oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sucha Beskidzka. W
ramach inwestycji oprawy sodowe zostaną wymienione na oprawy energooszczędne – LED, które będą dostosowane do
systemu zarządzania oświetleniem ulicznym, tak aby poprawić efektywność energetyczną oraz obniżyć energochłonność
oświetlenia poprzez redukcję mocy punktów świetlnych o co najmniej 50%. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:
- demontaż 550 opraw oświetleniowych i montaż w ich miejsce nowych opraw energooszczędnych LED w komplecie z
nowymi przewodami zasilającymi, nowymi zabezpieczeniami i nowymi urządzeniami automatyki sterującej oświetleniem;
- wykonani badań, prób i pomiarów;
- sporządzenie dokumentacji powykonawczej;
- zapewnienie kierownictwa robót przez osoby posiadające wymagane kwalifikacje i uprawnienia;
- wykonanie innych prac i czynności określonych w dokumentacji projektowej i Specyfikacji Technicznej Wykonania i
Odbioru Robót (STWiOR).

Zgodnie z warunkami dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w edycji 9.
"Rozświetlamy Polskę" instalowane oprawy oświetleniowe LED muszą być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej
oraz muszą gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej modyfikacji oprawy i jednocześnie posiadać
łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508676/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ).

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są roboty związane z modernizacją oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sucha Beskidzka. W
ramach inwestycji oprawy sodowe zostaną wymienione na oprawy energooszczędne – LED, które będą dostosowane do
systemu zarządzania oświetleniem ulicznym, tak aby poprawić efektywność energetyczną oraz obniżyć energochłonność
oświetlenia poprzez redukcję mocy punktów świetlnych o co najmniej 50%. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:
- demontaż 550 opraw oświetleniowych i montaż w ich miejsce nowych opraw energooszczędnych LED w komplecie z
nowymi przewodami zasilającymi, nowymi zabezpieczeniami i nowymi urządzeniami automatyki sterującej oświetleniem;
- wykonani badań, prób i pomiarów;
- sporządzenie dokumentacji powykonawczej;
- zapewnienie kierownictwa robót przez osoby posiadające wymagane kwalifikacje i uprawnienia;
- wykonanie innych prac i czynności określonych w dokumentacji projektowej i Specyfikacji Technicznej Wykonania i
Odbioru Robót (STWiOR).

Zgodnie z warunkami dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w edycji 9.
"Rozświetlamy Polskę" instalowane nowe oprawy oświetleniowe LED muszą:
- być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej lub być dopuszczone do użycia na terenie Unii Europejskiej;
- gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej modyfikacji oprawy i jednocześnie posiadać łącznie
certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i lub równoważne.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-23 08:00

Po zmianie: 
2024-09-25 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-23 08:15

Po zmianie: 
2024-09-25 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-22

Po zmianie: 
2024-10-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508676/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sucha Beskidzka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUCHA BESKIDZKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072181920
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Adama Mickiewicza 19
	1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48338749500
	1.4.8.) Numer faksu: +48338749532
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sucha-beskidzka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sucha-beskidzka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00508676
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00486136
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



